1496, 28 dec. – In archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum venditionis herbarum et pascuorum factae per Joannem de Bardellis, Benedicto Saxo et fratribus unius casalis dicto Buccera [?], sub anno 1496 die 28 decembris.

1496, 21 jan. – In d° archivio hospitalis Latranen. – Instrumentum concessionis depositi per Joannem de Bardellis sexaginta ducatorum, Joanni Baptistae Saluberti quos promisit restituere D.ni Joanni Baptistae infra sex menses, sub anno 1496 die 21 januarij.

1500, 20 maij – In d° archivio hosp. Lateran. – Instrumentum donationis factae per D. Bricidam [sic] uxoris Joannis Bardella, Silvestro Barbarino et

**p. 123**

reductionis dotis à mille et ducentis quinquaginta florenis ad mille, sub anno 1500 die 20 maij.

1502, 13 mart. – In archivio hospitalis Lateran. – Instrumentum quietantiae factae per Jacobum Jancolini, Joanni Bardellae solutionis mercedis pro medietate casalis S.tae Rufinae. Item prorogationis quatuor annorum, sub anno 1502 die 13 martij.

1513 - In catasto S.mi Salvatoris – Antonius Pauli Bardellae de regione Columnae receptus sub anno 1513.

1516, 10 aug. – In archivio Capitolino – Donatio in solutum domus in regione Columnae in loco detto Pastinae facta per nobilem dominam Brigidam uxorem domini Joannis Baptistae de Bardellis ad favorem Ill.is domini Franciotti de Ursinis, die 10 augusti 1516. Theodorus de Gualteronibus notarius, fol. 236.

**p. 124**

**BARDINI**

1559 – Historia di Gio. Villani – Bardini familia pistolese, di questa fu Giacomo di Ms. Bruzio [?] nel 1327, fol. 493.

**p. 125**

**BARENGHI**

1572, 26 mar. – In archivio Capitolino – Donationes reciprocae inter Mag.us D.nos Julium et Lellium de Barengis germanos fratres, die 26 martij 1572. Lucas Antonius Butius notarius.

**p. 126**

BARIENTOS

1571, 12 jan. – In archivio Capitolino – Locatio in enphyteusim petiarum 25 terreni nuncupati li Prati della Toricella de Ponte Salaro facta per Mag.cum D.num Paulum de Bubalis nobilem romanum tam nomine suo quam nomine nobilium dominarum Martiae et Lucretiae de Bubalis ad favorem Mag.ci domini Petri de Barientos hispani, die 12 januarij 1571, Curtius Saccoccus notarius, fol. 27.

**p. 127**

BARILI

1559 – Historie di Gio. Villani – Barili familia nobile napolitana, fol. 111.

**p. 128**

BARISANI

1525, 26 febr. – In archivio Capitolino – Fidantiae inter Margaritam Barisani et Joannem Baptistam Paulini, die 26 februarij 1525. Stephanus de Amannis notarius, fol. 24.

1543, 25 jan. - In catasto S.mi Salvatoris – D.nus Marcellus de Jannottis et pro eo dominus Marsilius Barisanos solvit florenos quinquaginta pro anniversario celebrando pro anima d.i quondam Marcelli sepulti in ecclesia S.ti Gregorij, prout in libro anniversariorum, fol. 53.